Radicaciéon
05001418900920190031000

05001418900920210042000

05001418900920190052000

05001418900920210046200

05001418900920210046200

05001418900920190110200

05001418900920190059300

Numero de Registros: 20

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No.

Competencias Multiples 009 Medellin

125 De

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Asociacion Mutual
Bienestar

Banco Colpatria
Banco Colpatria
Banco Compartir S.A.
Banco Compartir S.A.

Caja De Compensacion
Familiar Comfenalco
Antioquia

Chevyplan S.A

Demandado

Beatriz Elena Herrera
Ossa, Laura Mallely
Quintero Alzate, Efrain
Ramirez Gaviria

Oscara David Estrada
Alzate

Yeison Betancur
Granada

Luz Marina Zapata
Montoya

Luz Marina Zapata
Montoya

Leidy Johana Jaramillo
Zapata

Carolina Guzman Diaz

Miércoles, 18 De Agosto De 2021

Fecha Auto
17/08/2021

17/08/2021

17/08/2021

17/08/2021

17/08/2021

17/08/2021

17/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Oficiar Y
Requiere

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Requiere - E
Incorpora

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Requiere - E
Incorpora

Auto Decide - No Acceder
A Solicitud

En la fecha miércoles, 18 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

760e72bb-fa9f-48fd-ae24-1e0389b006hb8



Radicacién
05001418900920200016100

05001418900920210049600

05001418900920180060000

05001418900920210043800

05001418900920210049900

Numero de Registros: 20

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 125 De

Miércoles, 18 De Agosto De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Confiar Cooperativa
Financiera

Conjunto Residencial
Antares Torre 2

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Jorge Ivdn Gomez
Hoyos

Fecha Auto
17/08/2021

Demandado

Juan Stiven Arias
Campo

Accion Sociedad
Fiduciaria S.A.

17/08/2021

Yubely Liliana 17/08/2021

Arredondo Bolivar

Diana Milena Cano
Rios Y Jorge Antonio
Diaz F , Edwin Ferley
Ruiz Roman

John Jairo Cafas
Bedoya

17/08/2021

17/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Declara Incompetente
/ Falta De Competencia -
Ordenar La Remisién De
La Demanda Y Sus Anexos
A La Oficina De Apoyo
Judicial De Bogota D.C

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha miércoles, 18 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

760e72bb-fa9f-48fd-ae24-1e0389b006hb8



Radicacién

05001418900920170013600

05001418900920210047100

05001418900920210047100

05001418900920190069100

05001418900920190109700

05001418900920170122500

05001418900920180094900

Numero de Registros: 20

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 125 De Miércoles, 18 De Agosto De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado Fecha Auto
Juan Carlos Valencia Diana Maria Madrid 17/08/2021

Gomez Gallego, Angela Maria

Loaiza

Lagobo Distribuciones S Cielo Maria Jaramillo

A Lopez

Lagobo Distribuciones S Cielo Maria Jaramillo

A Lopez

Maria Gla Toro Ocampo Norbey Alberto Ibarra
Martinez

Rf Encore S.A.S Fredy Alberto Sierra
Urrego

Venfi Sas Fidel Antonio Vasquez
Morales, Rosa Adela

Sanchez Bedoya

Angela Maria Ramos ,
Juan Leyva Sierra, Luis
Fernando Correa

William Meneses
Vahos

17/08/2021

17/08/2021

17/08/2021

17/08/2021

17/08/2021

17/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta - Secuestro,
Comisiona E Incorpora

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Niega

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

En la fecha miércoles, 18 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

760e72bb-fa9f-48fd-ae24-1e0389b006hb8
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Radicacién Clase
05001418900920210050000 Verbales De

Numero de Registros: 20

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin
Estado No. 125 De Miércoles, 18 De Agosto De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado Fecha Auto

Auto / Anotacién

Arrendamientos La Villa Eliecer Jair Gutierrez 17/08/2021 Auto Inadmite / Auto No
Minima Cuantia Hernandez

Avoca

En la fecha miércoles, 18 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

760e72bb-fa9f-48fd-ae24-1e0389b006hb8



