

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. De Miércoles, 18 De Agosto De 2021



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920190031000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Asociación Mutual Bienestar	Beatriz Elena Herrera Ossa, Laura Mallely Quintero Alzate, Efrain Ramirez Gaviria	17/08/2021	Auto Ordena - Oficiar Y Requiere
05001418900920210042000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Colpatria	Oscara David Estrada Alzate	17/08/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
05001418900920190052000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Colpatria	Yeison Betancur Granada	17/08/2021	Auto Requiere - E Incorpora
05001418900920210046200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Compartir S.A.	Luz Marina Zapata Montoya	17/08/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
05001418900920210046200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Compartir S.A.	Luz Marina Zapata Montoya	17/08/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
05001418900920190110200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Caja De Compensacion Familiar Comfenalco Antioquia	Leidy Johana Jaramillo Zapata	17/08/2021	Auto Requiere - E Incorpora
05001418900920190059300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Chevyplan S.A	Carolina Guzman Diaz	17/08/2021	Auto Decide - No Acceder A Solicitud

Número de Registros:

En la fecha miércoles, 18 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. 125 De Miércoles, 18 De Agosto De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920200016100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Confiar Cooperativa Financiera	Juan Stiven Arias Campo	17/08/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
05001418900920210049600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 2	Accion Sociedad Fiduciaria S.A.	17/08/2021	Auto Declara Incompetente / Falta De Competencia - Ordenar La Remisión De La Demanda Y Sus Anexos A La Oficina De Apoyo Judicial De Bogotá D.C
05001418900920180060000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Yubely Liliana Arredondo Bolivar	17/08/2021	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito
05001418900920210043800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Diana Milena Cano Rios Y Jorge Antonio Diaz F , Edwin Ferley Ruiz Román	17/08/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
05001418900920210049900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jorge Iván Gómez Hoyos	John Jairo Cañas Bedoya	17/08/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago

Número de Registros:

20

En la fecha miércoles, 18 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación



# REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



#### Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. 125 De Miércoles, 18 De Agosto De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920170013600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Juan Carlos Valencia Gomez	Diana Maria Madrid Gallego, Angela Maria Loaiza	17/08/2021	Auto Decreta - Secuestro, Comisiona E Incorpora
05001418900920210047100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Lagobo Distribuciones S A	Cielo Maria Jaramillo Lopez	17/08/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
05001418900920210047100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Lagobo Distribuciones S A	Cielo Maria Jaramillo Lopez	17/08/2021	Auto Niega
05001418900920190069100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Maria Gla Toro Ocampo	Norbey Alberto Ibarra Martinez	17/08/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
05001418900920190109700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rf Encore S.A.S	Fredy Alberto Sierra Urrego	17/08/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
05001418900920170122500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Venfi Sas	Fidel Antonio Vasquez Morales, Rosa Adela Sanchez Bedoya	17/08/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
05001418900920180094900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	William Meneses Vahos	Ángela María Ramos , Juan Leyva Sierra, Luis Fernando Correa	17/08/2021	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito

Número de Registros:

20

En la fecha miércoles, 18 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación



# REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. 125 De Miércoles, 18 De Agosto De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920210050000	Verbales De Minima Cuantia	Arrendamientos La Villa	Eliecer Jair Gutierrez Hernandez	17/08/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca

Número de Registros: 2

En la fecha miércoles, 18 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación